
I 

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí programového vybavení Značky DA TA CENTRUM 2 a jeho servisu 19 / 2016 

vı DODATEK CISLO 1 

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení 
DATACENTRUM 2 a jeho servisu 

cıslo smlouvy poskytovatele: 19/2016, ze dne 1.7.2016
_ 

číslo zakázky: 733 ÁT P00 lffl/^.pL'<-2jq;W~,“'ı*i;'zŤ§“z-. 

(dále jen „smlouva“) mezi Ň 7 „ _ĹD_EÍ`Š_Čì5lžŠ_|.§ìÍ- Q 
.U „ 

ˇ“ 
DATACENTRUM Systems & consulting. a- S- Mí../f7.Q 
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk, _, D01. ć'5Il9___ 7 

n H 
' LJ“. 

Zastoupená lng. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti 
IČ“ 25631721 DIČ- CZ25631721 
Bànk. Spøjønflz ćšsıø úćın 
Zapsaná V Obc 0 nım rejs I u u sts 0 Soudu v Praze pod spisovou značkou B5092 

(dále jen „P0SkytovateI“) 
- na stranějedné -

3 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
Se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupená lng. Miroslavem Halatínem, starostou 
IČ: 00297852 DIČ: CZ00297852 
B==\“'<- $r>°i@“Í= ëiS'° üöw 

(dále jen ,,Zákazník“) 
- na straně druhé - 

(společně také ,,SmIuvní strany“) 

uzavírají podle § 1901 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
Zákoník“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho 
servisu číslo smlouvy poskytovatele: 19/2016, ze dne 1.7.2016. 

I. Změna smlouvy 
Vsouladu sust. čl. 8 odst. 8.1 smlouvy a na základě Zakoupení a zprovoznění licence - nadstavbového modulu 
,,eNeschopenka - komunikace s ePortálem ČSSZ" a licence - nadstavbového modulu ,,eNeschopenka - Zápis do 
mzdových složek“ pro mzdovou agendu, se smluvní Strany dohodly, že původní znění přílohy Č. 2 bod 3 Smlouvy se 
nahrazuje následujícím novým zněním takto: 

3. Ceny: 

DATACENTRUM 2 - MZDY 

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE veızí S garancí legislativních změn 11.012,- Kč I čtvrtletně 
b) Zákaznická podpora - standardní 3.606,- Kč / čtvrtletně 

CELKEM: 14.618,- Kč I čtvrtletně 

Cena stanovená dle bod Č. 3 Přílohy č. 2 smlouvy může být po dohodě obou smluvních stran písemným dodatkem 
zvýšena (snížena) dle úpravy poskytovaných Služeb. 
Cena stanovená dle bodu 3 a), b) Přílohy Č. 2 smlouvy může být po dohodě obou smluvních stran písemným 
dodatkem zvýšena na základě: 

- rozšíření programového vybavení O další adresáře (např. O další právní subjekty) 
- instalace atypické verze programového vybavení 
- rozšíření programového vybavení O další počítačové Stanice, O návazně moduly a účelové programy, 
- funkční zhodnocení programového vybavení. 

Nová fakturace dle bodu č. 3 přílohy č. 2 bude zahájena od 1.0 2020. 

733_Město Frenštát pod Radhoštěm_DC2_dOd1.doc /D 733



P 

Dodatek c. 1 ke Smlouvě O poskytnutí programového vybaveni značky DA TA CENTRUM 2 a jeho servisu 19 / 2016 

Il. Závěrečná ujednání 
Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh zůstávají beze Změny. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech splatností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto 
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 

Právní poměry neupraveně tímto Dodatkem se řídí a budou vykládány v souladu s právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Strany se dohodly, že na interpretaci 
tohoto Dodatku se uplatní zejména ustanovení § 2430 a násl. O příkazní smlouvě a § 2358 občanského zákoníku O licenční smlouvě. 

Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran a V účinnost dnem jeho vložení do 
registru smluv. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících Z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Město Frenštát pod Radhoštěm při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace O ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách města Frenštátu pod Radhoštěm vwvw.mufrenstat.cz. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv) ve Znění pozdějších předpisů tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zákazník. Smluvní strany dále 
prohlašují, že Dodatek neupravuje obchodní tajemství. 
Neplatnost některého ustanovení Dodatku nemá za následek neplatnost celého Dodatku. V takovém případě 
jsou obě smluvní strany povinny vynaložit veškeré potřebné úsilí a součinnost k nahrazení ustanovení 
neplatného ustanovením právně bezvadným. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, S jeho obsahem 
souhlasí, Dodatek je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů: 
Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 Il ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm. 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne:ı 8 'U5' V Praze dne: 

UNI 
t.-‹~m..~.tıltl*.ıj;, 

“'/ »oo 222 
_ . »- 

za zákazníka 
lng. Miroslav Halatin ln Ryšavý 

Město Frenštát pod Rgđhøšfëm 
nám. 1 

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm 
IČO; 00297852. DIČ; CZ00297852 <3 ' 

733_Mesto Frenštát pod Radhoštěm__DC2_dod1.doc /D 733


